ПРОТОКОЛ № 311

заседания диссертационного совета Д212.025.01

при ФГБОУ ВПО «Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»

от  «21» марта 2014 г.

Присутствовали члены диссертационного совета:

Ланцов В.Н., Костров А.В., Давыдов Н.Н., Аракелян С.М., Веселов О.В., Давыдов А.А.,

Денисенко В.И., Егоров И.Н., Жигалов И.Е., Кобзев А.А., Коростелев В.Ф., Макаров Р.И.,

Монахов М.Ю., Поздняков А.Д., Сысоев С.Н., Халатов Е.М.

Повестка заседания:

Решение экспертной комиссии по диссертации Садыкова А.М. «Методы и средства

поддержки принятия решений по размещению промышленных объектов на основе моде-

лей зонирования»,  представленной к защите на соискание ученой степени кандидата тех-

нических наук по специальности 05.13.01 – Системный анализ, управление и обработка

информации (промышленность).

Слушали:

Председателя диссертационного совета Ланцова В.Н. по решению экспертной ко-

миссии по диссертации Садыкова А.М.

Решили:

1. Принять диссертацию Садыкова А.М. «Методы и средства поддержки принятия

решений по размещению промышленных объектов на основе моделей зонирования»  к

защите на соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности

05.13.01 – Системный анализ, управление и обработка информации (промышленность).

2. Утвердить дату защиты диссертации Садыкова А.М. 21мая 2014г. в 15 час.

3. Утвердить официальных оппонентов по диссертации Садыкова А.М.:

Александров Дмитрий Владимирович, доктор технических наук, профессор, ФГБОУ

ВПО «Московский государственный технический университет им. Н.Э. Баумана», г. Мо-

сква, профессор кафедры «Инновационное предпринимательство»;

Денисов Артём Руфимович, доктор технических наук, профессор, ФГБОУ ВПО «Ко-

стромской государственный университет имени Н.А. Некрасова», г. Кострома, заведую-

щий кафедрой «Биотехнические, технологические и информационные системы».

3. Утвердить ведущую организацию по диссертации Садыкова А.М. - ФГБОУ ВПО

«Нижегородский государственный архитектурно-строительный университет», г. Нижний

Новгород.

4. Опубликовать автореферат диссертации Садыкова А.М. на правах рукописи.

5. Утвердить список адресатов рассылки автореферата Садыкова А.М.

Решение принято единогласно.

Председатель диссертационного совета     В.Н. Ланцов

Ученый секретарь диссертационного совета    Н.Н. Давыдов